[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.05.2015                                                                                                 № 47
хутор Марьинский

Об органе внутреннего муниципального финансового контроля
в Марьинском сельском поселении
Тбилисского района

В целях организации внутреннего финансового контроля в Марьинском сельском поселении Тбилисского района, руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьями 31, 35, 46 устава Марьинского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Определить органом внутреннего муниципального финансового контроля Марьинского сельского поселения Тбилисского района - администрацию Марьинского сельского поселения Тбилисского района.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Исполняющий обязанности
главы Марьинского сельского
поселения Тбилисского района                                                           С.В.Мартын

image1.emf